
                          

 

 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
www.ue.wroc.pl 

    

                        R-CLO-DOP.021.1.206.2022     

              ZARZĄDZENIE NR  206/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

            z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 176/2022 w  sprawie zasad finansowania wydatków na utrzymanie i 

rozwój potencjału badawczego 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje. 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 176/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 18 

listopada 2022 r. w sprawie zasad finansowania wydatków na utrzymanie i rozwój potencjału 

badawczego,  określającym rodzaje wydatków przeznaczonych na utrzymanie i rozwój potencjału 

badawczego finansowanych z subwencji lub z funduszu badań naukowych i komercjalizacji ich wyników 

w dyscyplinach prowadzonych na Uczelni jako dodatkowego lub zamiennego dla subwencji źródła 

finansowania wprowadza się nowe brzmienia punktu 5: 

5) Usługi obce w tym usługi językowe (obejmujące wyłącznie tłumaczenia i korekty językowe tekstów 

publikacji naukowych), redakcja publikacji, przeprowadzenie badań, opracowanie programów 

komputerowych, opracowanie statystyczne (inne) wyników badań;  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

                                                                                                                    Rektor 

 

 

                                                                                                    Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


